

Tidlig SFO 2024 – Vigtige datoer

Frederiksberg Skole

Børnehaverne besøger Mælkevejen - Januar, februar og marts

Skovbørnehaven – Torsdage / Krongården – Tirsdage / Grønnegården – Onsdage

Ovenstående dage er børnehaverne inviteret på legepladsen ved Mælkevejen.

Tidsrummet er fra 9.00 til 11.00. Børnehaverne bestemmer selv, om de kommer hver uge, men minimum én gang om måneden. Børn udenfor distriktet er velkomne til at komme forbi med deres forældre, der er dog ikke noget planlagt program at møde ind til. 3 dage hvor ikke-distritsbørn SKAL komme.

Åbent Hus på Mælkevejen – Tirsdag den 6. februar kl. 15.00 til 17.00

Alle kommende børn i Tidlig SFO samt deres forældre er inviteret til åbent hus. Personale til kommende Tidlig SFO vil være til stede.

Fællesbesøg på Mælkevejen – Torsdag den 29. februar

Alle 3 distriktsbørnehaver besøger Mælkevejen samtidig fra 9.00 til 11.00. Børn udenfor distriktet er velkomne til at komme forbi med deres forældre eller børnehaver. Personale til kommende Tidlig SFO vil være til stede.

Fællesbesøg på Mælkevejen – Onsdag den 20. marts

Her besøger alle 3 distriktsbørnehaver Mælkevejen samtidig fra 12.30 til 16.00. Denne dag afhenter forældrene selv deres børn på Mælkevejen i ovenstående tidsrum. Børn udenfor distriktet er velkomne til at komme forbi med deres forældre eller børnehaver. Personale til kommende Tidlig SFO vil være til stede.

SFO-personalet besøger børnehaverne – Uge 8

SFO-personalet besøger børnene i de 3 distriktsbørnehaver. Hvis muligt, kommer vi også på besøg i de børnehaver uden for distriktet, hvor vi modtager børn fra.

Opstart Tidlig SFO – Tirsdag den 2. april

Alle nye børn starter i Tidlig SFO på Mælkevejen. – Program kommer til foråret.

Forældremøde – Tirsdag den 21. maj kl. 17.00 til 18.00 i Multisalen.

Evalueringmøde for forældrerådsrepræsentanter – Tirsdag den 11. juni

Når de endelige klasser er på plads inden sommerferien, etablerer vi forældreråd for de enkelte klasser.

Første skoledag – Mandag den 12. august – program kommer før sommerferien.

Indskrivningsperioden er åben frem til 31. december 2023. I løbet af januar, vil de næste informationer om Tidlig SFO blive sendt ud. Datoer med forbehold for ændring.